CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI

TERMO ADITIVO Nº 03/2023 DE 17/02/2023; CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº03/2022.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14; CONTRATADO:
Centro de Integração Empresa Escola-CIEE, à Rua Tabapuã,540, Itaim, São Paulo-SP,CNPJ
n.61.600.839/0001-55; OBJETO: Alteração da cláusula 5ª que trata da alteração do valor por
estudante/mês contratado R$ 58,67 (cinquenta e oito reais e sessenta e sete
centavos);Alteração da cláusula 6ª que trata do valor global estimado do contrato e da dotação
orçamentaria; Alteração da clausula 7ª que trata do prazo de vigência: 24 meses da data da
assinatura; DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 17/02/2023.

Gabinete da Presidência, 22 de fevereiro de 2023.
Eduardo Henrique dos Santos Perles – Presidente